14.03.2023Г № 134
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
КАРЛУКСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРОЕКТА МЕЖЕВАНИЯ ТЕРРИТОРИИ КАДАСТРОВОГО КВАРТАЛА С К№ 38:06:120101, РАСПОЛОЖЕННОГО В ГРАНИЦАХ Д.КАРЛУК КАРЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИРКУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

В целях обеспечения устойчивого развития территории Карлукского муниципального образования, руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ, Уставом Карлукского муниципального образования администрация Карлукского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить проект планировки и проект межевания территории кадастрового квартала с К№ 38:06:120101, расположенного в границах д.Карлук Карлукского муниципального образования Иркутского муниципального района Иркутской области.
2.Опубликовать настоящее постановление и проект межевания территории кадастрового квартала с К№ 38:06:120101, расположенного в границах д.Карлук Карлукского муниципального образования Иркутского муниципального района Иркутской области в газете «Карлукский вестник» и в информационно-телекоммуникационной сети интернет.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Карлукского
муниципального образования                                                          А.В.Марусов